Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.02. 2017  года    №  255      _
О  внесении изменений  в постановление

администрации муниципального образования
Волосовский муниципальный район

Ленинградской области от 29.12.2014 № 3976
          В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с изменениями в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н (c учетом изменений, вступающих в силу в 1 января 2017 года), ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в постановление  администрации муниципального образования

 Волосовский муниципальный район от 29 декабря 2014 года № 3976 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  за администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями) (далее – Постановление по администрированию доходов) следующие изменения:
            1.1. Приложение 1, утвержденное   Постановлением по администрированию доходов дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
	   002
	2 02 25520 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов  на реализацию мероприятий по содействию созданию в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях

         2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
        3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район   Рыжкову О.А.
4.    Опубликовать настоящее  постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района.

Глава  администрации                                                   В.В. Рыжков

Разослано: в  дело, бухг.администрации МО Волосовский МР, комитету  финансов
Виноградова И.В.
PAGE